

Alla fingrar gröna

av: Johannes Wätterbäck, Theres Lundén

Antal sidor: 304

Förlag: LUX Publica

Utgiven: June, 2015

LADDA NER

LÄSA



Description:

Väck din odlarlust! Med hjälp av vår lilla gröna handbok kan du som är nybörjare lyckas med din grönsaksodling redan första året, och du som är erfaren odlare få rikligare skördar och färre problem. Du kan odla precis överallt: på landet och i staden, på friland, på balkongen, i pallkrage, växthus och i sovrumsfönstret – det gäller bara att veta hur du optimerar förutsättningarna för grödan och platsen du vill odla på. Boken och odlingsinstruktionerna är praktiskt utformade för att verkligen komma till användning. Vi utgår från grödan och odlingsplatsen och leder dig, steg för steg, från sådd till skörd. Vi ger tips på fröer, sorter, jordar och gödsel. Vi beskriver hur du sköter och vattnar dina grödor samt hur du planerar ditt odlande för att sprida ut arbetet och kunna skörda hela året. I 20 år har vi med stor odlarglädje prövat oss fram, och våra erfarenheter och kunskaper håller du nu i din hand. Med rätt inspiration och vägledning blir alla fingrar gröna. Johannes & Theres - - Vinnare av Årets köksträdgårdsbok 2015-- Svenska Måltidsmakemien i Grythyttan Vinnare av Best Cookbook Illustrations Sweden 2015-- Gourmand World Cookbook Awards Nominerad till Årets Trädgårdsbok 2015-- Garntersällskapet • Boken bygger på pedagogiska steg för steg-instruktioner. • Johannes och Theres driver den populära odlings- och matbloggen Farbror Grön. • Det väder- och trädgårdståliga omslaget är återvinningsbart och innehåller inga

skadliga ftalater eller andra ämnen på REACH observationslista. - - -»Det är en jättefin bok, man blir verkligen sugen på att odla. Jag gillar det pedagogiska stuket. Även för den vana odlaren ger den nog en hel del aha-upplevelser. «Gomorrön Sverige / Yukiko Duke»... en personligt skriven handbok för både hängivna grönsaksodlare och seriösa nybörjare. Med inplastade pärmar och slitstarkt papper fungerar den utmärkt att ha med sig ute i landet. «Svenska Dagbladet / recensionsbetyg 5 av 6»Enkelt upplägg och handfasta tips. En otroligt användbar bok med andra ord som bör finnas i varje hobbyodlares ficka. Extra plus för att boken har mjuka pärmar i vädertålig plast, som kan stå emot jordiga och gröna fingrar.«Gefle Dagblad